TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

KHOA ĐIỆN – ĐIỆN TỬ

 Số: 02/BG-ĐĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 09 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp hàng hóa/dịch vụ với nội dung cụ thể

như sau:

STT Danh mục hàng hóa/dịch vụ Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1 Cáp mạng Commscope Cat 5
Thùng 3

Phòng La2.207 và

Phòng La2.210

2 Bù lon M6 dài 100 mm Cái 100 Phòng La2.207

3 Long đền cho Bù lon M6 Cái 200 Phòng La2.207

4 Đầu mạng RJ45 Cat 5 Cái 100 Phòng La2.207

5

Ke bàn cho máy tính Long Vũ

có kích thước 40.5x18x41cm
Cái 24

Phòng La2.207

6

Ke bàn cho máy tính HP có

kích thước 30x16x34cm
Cái 8

Phòng La2.207

7

Ke bàn cho máy tính

FPTElead có kích thước

40.5x10x5x31cm

Cái 26

Phòng La2.207

8 Ghế gấp hoà phát G01 Cái 30 Phòng La2.207

9

SSD 1 TB (cho Máy tính

Long Vũ, Intel Core i7-4790)
Cái 5

Phòng La2.210

10 Nhôm định hình 3030 (1 m) Cái 10 Phòng La2.210

11

Ghế xếp văn phòng lưng lưới

GAK511
Cái 2

Phòng La2.210

12

Đầu cos tròn RV2-5, cos tròn

bọc nhựa, cốt nối dây điện 2-

5

Cái 100

Phòng La2.210

13

Đầu cos pin đặc dẹp DBV

1.25-14
Cái 100

Phòng La2.210

14  Kìm bấm cos Kingtony  Cái 1 Phòng La2.210

Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;

- Địa điểm thực hiện/giao hàng: Khoa Điện – Điện tử Trường Đại học Quốc tế – Đại Học Quốc

Gia TP. HCM

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Đỗ Ngọc Hùng

- Đơn vị: Khoa Điện – Điện tử, Trường Đại học Quốc tế.

- Địa chỉ: Khu phố 6, phường Linh Trung, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.

Điện thoại liên hệ: (028) 37244270 – Ext: 3231

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 28/09/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, K.ĐĐT.

 Phụ trách Khoa

Khoa Điện -  Điện tử

Nguyễn Ngọc Trường Minh

		2024-09-25T05:23:34+0700